Выписка

из Протокола № 10/18

заседания Правления Союза СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                     17 июля  2018 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А., Обсков Р.Ю.,

Приступа В.И., Приступа О.В.

Приглашен и присутствует директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1.  Прекратить действие Положения «О региональном представителе Союза СРО «СЕМТЭК» в Алтайском крае

и Республике Алтай» с 01 августа 2018 года.

1.2. Расформировать региональное отделение Отборочной Комиссии Союза СРО «СЕМТЭК» в Алтайском крае.

1.3. Отменить доверенность от 09.01.2018г. на представление интересов Союза СРО «СЕМТЭК» в Алтайском

крае и Республике Алтай, выданной на имя Маковеева С.В. с 01.08.2018г.

1.4. Установить, что для арбитражных управляющих, членов Союза, зарегистрированных в Алтайском крае и

Республики Алтай, действует общий порядок оплаты членских взносов, установленный уставом Союза, а также

общий порядок направления в арбитражные суды представлений и информации о соответствии кандидатур

требованиям закона о банкротстве, в целях утверждения на процедуры, применяемые в делах о банкротстве.

1.5. Поручить директору Душину В.Э. уведомить членов Союза, зарегистрированных в Алтайском крае и

Республике Алтай о принятом решении.

1.6. Поручить директору Душину В.Э. уведомить Арбитражный суд Алтайского края и Арбитражный суд

Республики Алтай о прекращении доверенности на имя Маковеева С.В.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить итоги стажировки Кравцив Василия Андреевича в качестве помощника арбитражного

управляющего, поручить директору Душину В.Э. выдать свидетельство о прохождении стажировки.